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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Uré Vajgurore, mé nf0 #2024
VENDIM

Nr. 35 Daté 08.07.2024
“Pér miratimin e antarésimit ng Grupin Vendor t& Veprimit té Bashkisé Dimal”.

Késhilli i Bashkisg Dimal, n¢ mbledhjen e tij t& datés 08.07.2024 mbi bazén e materialit t&
paraqitur  nga Drejtoria e Asistencds s& Fermerit, Mjedisit Shérbimit Pyjor Mbrojtjes
Konsumatore dhe Shérbimit Veterinar, dhe referuar Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar, nenit 54 pika d, t& Ligjit Nr.36/2022 daté 14.04.2022 “Pér
Organizimin dhe Funksionimin e Grupeve Vendoré t& Veprimit.

VENDOSI :
Me 12 vota PRO, nga 12 Késhilltaré prezenté :

1. Té miratojé anétarésimin e Bashkisé Dimal né Grupin Vendor t¢ Veprimit si

bashkéthemeluese e saj.
2. T&é miratojé né parim marréveshje partneriteti me Grupin Vendor t& Veprimit Dimal si

bashkéthemelues i saj, si organizaté jofitimprurése.
3. Pérfaqésimi i Bashkisé né Grupin Vendor t& Veprimit do t& jét€ me keté pérbérje:
e Zv/Kryetar i Bashkisé
e Specialist Jurist
® Administrator i Njé&sisé Administrative Poshnje.

4 . Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé .

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore «, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI

Telefon 035536122468

Adresa: Rruga Dimal 553
e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore




